PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта  2011 года                                                                           № 106
                г.Лянтор

	О признании утратившим силу постановления Администрации

городского поселения Лянтор

от 27 ноября 2009 года № 338

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от 30 декабря  2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса"             (с изменениями на 27 июля 2010 года) и приказом Региональной службы по тарифам ХМАО-Югры от 17 декабря 2010 года № 113-нп «Об установлении тарифов на горячую воду для организаций коммунального комплекса»:

1. Признать утратившим силу с 17 января 2011 года постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27 ноября 2009 года № 338 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые Лянторским городским муниципальным унитарным предприятием «Управление тепловодоснабжения и водоотведения».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Лянтор
	                                        В.В. Алёшин

PAGE

_1231677643.unknown